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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 29

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Fortsätta det kollegiala lärarlagsarbetet med fokus främst riktad mot metodkurs och uppsatsskrivandet som är de
främsta identifierade utmaningarna för studenterna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Statsvetenskap II, 30 hp (SVGB50)
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Majoriteten av studenterna som besvarat enkäten ger uttryck för att de under kursens gång i hög utsträckning har kunnat
utveckla de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. Merparten av studenterna
uppger också att de har haft möjlighet att visa prov på att de under kursens gång har uppnått färdigheter/kunskap som de
tagit del av under kursen. De allra flesta som har svarat har även uppgivit att de lägger ner mellan 20-39 timmar per vecka i
studietid, men nästan 1/3 har endast lagt ner mindre än 20 timmar per vecka, vilket är för lågt. Dock är det endast 1/3 som
besvarat enkäten, vilket gör att bortfallet är väl stort. Ser vi till de kommentarer som inkommit är det fortfarande metodkursen
som får kritik mot upplägget.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Med anledning av att metodkursen fortfarande anses svår problematisk och att någon ger uttryck för att kursens format är
svår att ta sig an kommer det även fortsättningsvis att läggas särskilt fokus på dessa moment då det kan få konsekvenser för
övergången mot att senare tillämpa metodkunskaper i praktisk skrivande i uppsatskursen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


